PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 13 ноября 2024 года № 344
р.п. Дергачи

Об утверждении реестра
многодетных граждан, имеющих право

на бесплатное предостваление земельных участков

В соответствии с земельным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Законом Саратовской области от 30.09.2014г. №119-ЗСО, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Дергачевского муниципального района по состоянию на 12.11.2024 года, согласно приложению.

2.Постановление администрации Дергачевского муниципального района №286 от 01.10.2024г. считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дергачевского

муниципального района

                                      С.Н. Мурзаков
Приложение №1

к постановлению

от 13.11.2024г. №344

Реестр многодетных семей,
состоящих на учете в целях предоставления земельного участка бесплатно в собственность на 21.05.2024 г.
	№

очереди
	Дата регистрации заявления о постановке многодетной семьи на учет
	Ф.И. О. заявителя
	Адрес места регистрации заявителя

	Целевое назначение земельного участка
	Решение органа местного

самоуправления о постановке на учет

	1
	11.09.2012 г.
	Волкова Алена Андреевна
	Саратовская область, р.п. Дергачи, ул. Элеваторная, д.16, кв.2

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №824р от 01.10.2012

	2
	02.10.2014 г.
	Пятова Олеся Раисовна
	Саратовская область, р.п. Дергачи, ул. Сиреневая, д.15, кв.2

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №858р от 21.10.2014

	3
	27.01.2015 г
	Горбачева Надежда Геннадьевна
	Саратовская область, р.п. Дергачи, ул. Раздольная, д.15, кв.3

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №104р от 20.02.2015

	4
	16.02.2015 г.
	Султанбаева Анжела Тюлюгалиевна
	Саратовская область, р.п. Дергачи, ул. Речная, д.64

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №154р от 17.08.2015

	5
	01.03.2017 г.
	Кажбекова Нурия Рахадимовна
	Саратовская область, Дергачевский район, п. Рабочий, ул. Советская, д.7, кв.2

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №769р от 13.08.2021

	6
	10.01.2018 г.
	Кузнецова Любовь Николаевна
	Саратовская область, Дергачевский район, п. Васильевка-1, ул. Центральная, д.32

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №1012р от 13.11.2018

	7
	01.03.2018 г.
	Леснова Анастасия Дадобоевна
	Саратовская область, р.п. Дергачи, ул. Олимпийская, д.19/2

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №769р от 13.08.2021

	8
	08.08.2019 г.
	Жантлиева Екатерина Савиргалиевна
	Саратовская область, р.п. Дергачи, пер. Шолохова, д.19

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №760р от 09.08.2019

	9
	30.01.2020 г.
	Конева Людмила Сергеевна
	Саратовская область, р.п. Дергачи, ул. Чапаева, д.198

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации Дергачевского МР №160р от 28.02.2020

	10
	06.07.2020 г.
	Тузова Ольга Александровна
	Саратовская область, Дергачевский район, с. Петропавловка, ул. Пионерская, д.3

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №770р от 13.08.2021

	11
	28.10.2020 г.
	Тугаева Анна Хаважевна
	Саратовская область, Дергачевский район, р.п. Дергачи пер. Лучистый, д.5/1

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №770р от 13.08.2021

	12
	27.07.2021 г.
	Еремина Ирина Игоревна
	Саратовская область,                        р.п. Дергачи, ул. Ленина, д.91 кв.2

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №798р от 25.08.2021

	13
	23.09.2022 г.
	Санхаева Наталья Александровна
	Саратовская область,                        р.п. Дергачи, ул. Заволжская, д.4, кв.2

	Личное подсобное хозяйства
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №968р от 11.10.2022

	14
	15.02.2023 г.
	Хохлачева Инна Владимировна
	Саратовская область,                        р.п. Дергачи, ул. Пионерская, д.43

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №968р от 25.05.2023

	15
	10.05.2023 г.
	Шадчина Татьяна Александровна
	Саратовская область,                        р.п. Дергачи, пл. Рыночная, д.16

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №523р от 31.05.2023

(стоит на учете Мин ЖКХ)

	16
	17.05.2023 г.
	Комиссарова Светлана Сергеевна
	Саратовская область,                        р.п. Дергачи, ул. Пугачева, д.65

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №556р от 07.06.2023

	17
	07.02.2024 г.
	Тюлегенева Зульфия Кувайдулловна
	Саратовская область,                        р.п. Дергачи, ул. Юбилейная, д.17а, кв.2

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №304р от 08.04.2024

	18
	16.02.2024 г.
	Александрова Нина Викторовна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          п. Зерновой, ул. Ветлянная, д.4/1

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №305р от 08.04.2024

	19
	10.04.2024
	Саранчина Татьяна Николаевна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          с. Антоновка, ул. Центральная, д.94, кв.1

	Для садоводства
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №378р от 02.05.2024

	20
	09.04.2024
	Алиева Бассы Ибрагимовна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          с. Новоросляевка,

ул. Данукалова, д.39/1

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №379р от 02.05.2024

	21
	08.04.2024
	Юсупова Гузал Исаевна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          п. Тимонин,

ул. Центральная, д.67

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №380р от 02.05.2024

	22
	09.04.2024
	Юсубова Санам Торуновна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          п. Славин,

ул. Центральная, д.20/1

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №381р от 02.05.2024

	23
	06.03.2024
	Юсубова Фатыма Усеиновна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

ул. Маяковского, д.3, кв.2

	Личное подсобное хозяйство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №429р от 21.05.2024

(стоит на учете Мин ЖКХ)

	24
	28.03.2024
	Осмонова Фатима Ибрагимовна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          п. Тимонин,

ул. Центральная, д.32

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №430р от 21.05.2024

	25
	28.03.2024
	Юсупова Зибейда Гасановна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          п. Тимонин,

ул. Молодежная, д.2/2

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №431р от 21.05.2024

	26
	28.03.2024
	Юсубова Нарифа Исмаиловна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

ул. Солнечная, д.20/1

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №432р от 21.05.2024

	27
	21.05.2024
	Сатканова Светлана Николаевна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          с. Антоновка,

ул. Центральная, д.31

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №476р от 31.05.2024

	28
	21.05.2024
	Юсубова Гузал Узбековна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

пер. Крылова, д.32

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №475р от 31.05.2024

	29
	29.05.2024
	Косова Эльмира Наилевна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

ул. Ленина, д.95, кв.22

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №474р от 31.05.2024

(стоит на учете Мин ЖКХ)

	30
	28.05.2024
	Абугалиева Суле Наурсбаевна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

пер. Трудовой, д.16/1

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №528р от 17.06.05.2024

	31
	10.06.2024
	Нурмуханова Мария Сунгатовна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

ул. Вокзальная, д.20

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №558р от 25.06..2024

	32
	14.06.2024
	Борисова Ольга Александровна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          п. Восточный,

ул. Целинная, д.9, кв.2

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №574р от 28.06.2024

	33
	18.06.2024
	Жакупова Айжан Александровна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          п. Советский,

ул. Ленина, д.17/1

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №602р от 09.07.2024

	34
	01.07.2024
	Настина Оксана Александровна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          с. Новоросляевка,

ул.Советская, д.111/2

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №620 р от      17.07.2024

	35
	04.07.2024
	Шабаева Балемжан Тлегеновна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          с. Петропавловка,

ул.Первомайская, д.172

	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №668р от          01.08.2024

	36
	19.07.2024
	Ахрамович Елена Александровна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

пер.Радостный, д.2, кВ.3
	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №669р от          01.08.2024

	37
	05.08.2024
	Яфарова Эльвира Саидовна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

Ул. Олимпийская, д.28, кв.1
	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №710р от          19.08.2024

	38
	10.07.2024
	Умарова Люция Жамилевна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

Ул. Октябрьская, д.66
	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №    р от          2024

	39
	14.08.2024
	Кумарова Татьяна Николаевна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

Ул. Пугачева, д.37
	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР № 844р от  30.09.2024

	40
	17.09.2024
	Юсубова Амина Ибрагимовна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          п. Тимонин,

Ул. Центральная, д.45
	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №843р от   30.09.2024

	41
	18.09.2024
	Гизатулина Наталья Евгеньевна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

Ул. Юбилейная, д.23/1
	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №878р от   07.10.2024

	42
	05.06.2024
	Альсеитова Анна Евгеньевна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

Ул. Новая, д.20
	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №498р от   06.06.2024

	43
	13.08.2024
	Сенингелеева Анастасия Юрьевна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          с. Демьяс,

ул. Горького, д.90
	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №954р от   28.10.2024

	44
	13.08.2024
	Бобряшова Елена Николаевна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          с. Демьяс,

ул. Молодежная, д.10
	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №955р от   28.10.2024

	45
	18.10.2024
	Юсупова Синам Исмаиловна
	Саратовская область,                        Дергачевский район,                          р.п. Дергачи,

тер. ДРСУ, д.1
	Индивидуальное жилищное строительство
	Распоряжение администрации

Дергачевского МР №985р от   11.11.2024